Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 104/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para os

respectivos cargos, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º 001/2004:

NOME DO CANDIDATO CARGO IDENTIDADE

ANTONIO DOMINGUES VIEIRA TRABALHADOR BRAÇAL 124.135–4 PR
GRAZIELE DE SOUZA BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO 8.405.398–8 PR
FLORA GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4.123.542–0 PR
ROMEU APARECIDO DA SILVA MOTORISTA DE CAMINHÃO 4.450.327–1 PR
SIRLEI SILVÉRIO DA SILVA PSICÓLOGA 5.978.907–4 PR

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 12 de abril de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal